[bookmark: _Hlk121992083]様式第３号（第５条関係）　　　　　 　　　　　　　　　　様式第3号（記載例）

農業委員会委員の候補者の応募申込書

令和 ８ 年 ２ 月 ○○ 日
岩見沢市長　様
岩見沢市農業委員会委員の候補者として、下記のとおり応募します。
記
１　応募する者に関する事項
	氏　　名
	　　村　北　一　子

	住　　所
	　　岩見沢市北村赤川×××番地

	職　　業
	　　農業

	生年月日
	　　昭和●●年××月▲▲日

	性　　別
	　　女

	経　　歴
	平成4年4月～平成6年1月　㈱▲▲農機　就労
平成6年4月～現在　　　　　就農

	農業経営の状況
	　　良好

	認定農業者等に該当するか否かの別
	該当　　　　　　　　　非該当

　２　応募の理由
	２年前に父親から経営移譲を受け、現在、経営者として農業に従事していますが、自身の経営のみに止まらず、岩見沢市全体の農業や農地を守るため、農地の流動化や新規就農者の確保、遊休農地対策など、農業者の代表として役割を果たしたいと考え応募しました。